寄 附 申 出 書

下記のとおり、寄附いたします。

記

金員 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　ただし、長井市まち・ひと・しごと創生推進事業のうち、
　　ア 結婚、出産、子育ての希望をかなえる事業
　　イ 長井市への新しいひとの流れをつくる事業
　　ウ 長井市における安定した就業を創出する事業
　　エ 時代に合った地域をつくり、安心なくらしを守る事業 　に対する寄附として
企業名公表の可否：　公表可・公表不可
寄附額公表の可否：　公表可・公表不可

　 令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]住　所
法人名
代表者　　　　　　　　　　　　㊞

（以下、記載不要）
　 長 井 市 長 　様

以下のとおり、報告いたします。　　　　　　　　課長名（　　　　　　　　　　　　　　㊞）

報告欄　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　種類（備品・金員・不動産・その他）

	市　長
	副 市 長
	戦 略 監
	総務参事 ( 統 括 )
	総務参事（総務課長）
	総務課

	謹納
・
謹辞